
Clas. Atleta Società Cat. anno Prestazione

1 DEMATTE' NANCY US 5 STELLE CUCC. F 2004 2:09,75

2 FACCHINELLI BEATRICE US 5 STELLE CUCC. F 2004 2:12,83

3 DI SERIO ILARIA USAM BAITONA CUCC. F 2005 2:16,49

4 PELLEGRINI SERENA ATL TIONE CUCC. F 2004 2:16,57

5 FEDEL SERENA POL OLTREFERSINA CUCC. F 2005 2:23,39

6 MURACA AURORA USAM BAITONA CUCC. F 2004 2:37,73

7 VALENTI LIDIA GS BONDO CUCC. F 2005 2:39,24

8 OLIVIERI GIULIA GS BONDO CUCC. F 2005 2:44,81

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

ATLETICA TIONE

 600 m cucciole



Clas. Atleta Società Cat. anno Prestazione

1 PELLEGRINI SERENA ATL TIONE CUCC. F 2004 3,05

2 FEDEL SERENA POL OLTREFERSINA CUCC. F 2005 3,01

3 DEMATTE' NANCY US 5 STELLE CUCC. F 2004 3,01

4 FACCHINELLI BEATRICE US 5 STELLE CUCC. F 2004 2,76

5 DI SERIO ILARIA USAM BAITONA CUCC. F 2005 2,61

6 MURACA AURORA USAM BAITONA CUCC. F 2004 2,32

7 CASTELLAN  SARA ASD MOLLARO CUCC. F 2005 2,22

SALTO IN LUNGO cucciole F

Tione, 29 giugno 2013

1^ prova JOY CUP 2013

ATLETICA TIONE



SERIE 1

Clas. Pett. Atleta Società Cat. Anno Prestazione

1 241 RICCARDI GIULIA TRILACUM EF 2003 8,05

2 296 BONA LISA ATL LOPPIO EF 2002 8,15

3 122 TOMASI MARTINA ATL ROTALIANA EF 2002 8,19

4 166 MATTIVI FRANCESCA POL OLTREFERSINA EF 2002 8,32

5 135 VALENTI LINDA GS BONDO EF 2003 8,33

6 123 TOMMASINI SHARON ATL ROTALIANA EF 2002 8,39

7 18 FAILONI CHIARA ATL TIONE EF 2002 8,46

8 294 SALVETTI MARIA ATL LOPPIO EF 2002 8,49

9 15 DEMATTE ELISABETTA ATL TIONE EF 2003 8,50

10 17 CARLINI AURORA ATL TIONE EF 2002 8,54

11 295 GAZZINI GRETA ATL LOPPIO EF 2002 8,66

12 293 MARCHIORI ANGELICA ATL LOPPIO EF 2002 8,90

13 84 SAMMARCO MARTINA US 5 STELLE EF 2003 8,93

14 248 PEDROTTI SOFIA TRILACUM EF 2003 9,13

15 297 MANFREDI ALICE ATL LOPPIO EF 2003 9,49

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

50 m ESORDIENTI FEMMINILI



Clas. Pett. Atleta Società Cat. anno Prestazione

1 123 TOMMASINI SHARON ATL ROTALIANA EF 2002 34,73

2 294 SALVETTI MARIA ATL LOPPIO EF 2002 30,05

3 296 BONA LISA ATL LOPPIO EF 2002 24,23

4 241 RICCARDI GIULIA TRILACUM EF 2003 23,49

5 293 MARCHIORI ANGELICA ATL LOPPIO EF 2002 21,90

6 18 FAILONI CHIARA ATL TIONE EF 2002 21,12

7 295 GAZZINI GRETA ATL LOPPIO EF 2002 20,19

8 17 CARLINI AURORA ATL TIONE EF 2002 19,79

9 122 TOMASI MARTINA ATL ROTALIANA EF 2002 19,15

10 84 SAMMARCO MARTINA US 5 STELLE EF 2003 18,68

11 248 PEDROTTI SOFIA TRILACUM EF 2003 16,35

12 15 DEMATTE ELISABETTA ATL TIONE EF 2003 14,85

13 297 MANFREDI ALICE ATL LOPPIO EF 2003 11,58

14 166 MATTIVI FRANCESCA POL OLTREFERSINA EF 2002 9,38

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

VORTEX ESORDIENTI F



MARCIA 1000 m  CADETTE

Clas. Atleta Società Cat. anno Prestazione

1 SARTORI VIVIANA POL OLTREFERSINA CF 1998 5:37,79

2 PAOLI SARA POL OLTREFERSINA CF 1999 5:38,39

Clas. Atleta Società Cat. anno Prestazione

1 CONCI LARA POL OLTREFERSINA RF 2001 5:40,89

2 VERNESONI LISA ATL VILLAZZANO RF 2001 5:52,86

3 GENTILINI ALESSIA ATL TIONE RF 2001 6:22,41

4 SAMMARCO ALICE US 5 STELLE RF 2001 6:24,26***

5 OSS CAZZADOR MADDALENA US 5 STELLE RF 2001 6:45,77

6 MALFATTI FRANCESCA ATL ROTALIANA RF 2000 6:47,92

N.B.:  * IL TEMPO FINALE E' DATO DA QUELLO REALE AUMENTATO DI 10"

PER OGNI PENALITA' RISCONTRATA

MARCIA 1000 M   RAGAZZE

Tione, 29 giugno 2013

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013



Clas. Atleta Società Cat. anno Prestazione

1 CONCI LARA POL OLTREFERSINA RF 2001 41,90

2 VERNESONI LISA ATL VILLAZZANO RF 2001 38,27

3 GENTILINI ALESSIA ATL TIONE RF 2001 37,90

4 MUTINELLI CAROL POL CICLAMINO RF 2000 32,71

5 PALLAORO MIRIAM POL. OLTREFERSINA RF 2001 27,11

6 PURIN FEDERICA US SPERA RF 2001 25,97

7 SAMMARCO ALICE US 5 STELLE RF 2001 21,03

8 OSS CAZZADOR MADDALENAUS 5 STELLE RF 2001 19,18

9 PEDENZINI AGNESE US SPERA RF 2001 19,16

10 MALFATTI FRANCESCA ATL ROTALIANA RF 2000 16,98

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

VORTEX RAGAZZE



Clas. Pett. Atleta Società Cat. Anno Prestazione

1 175 BAZZANELLA MICHELA POL OLTREFERSINA CF 1998 14,14

2 37 FARINA GAIA ATL TIONE CF 1999 15,60

3 252 PEDROTTI ANITA TRILACUM CF 1999 15,60

4 176 SARTORI VIVIANA POL OLTREFERSINA CF 1998 16,21

5 143 CADEN FEDERICA JUNIOR SPORT AVIO CF 1999 16,79

6 267 PAOLI SARA POL OLTREFERSINA CF 1999 18,82

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

80 HS CADETTE



Clas. Pett. Atleta Società Cat. Anno Prestazione

1 128 ZENARI ALICE ATL ROTALIANA CF 1999 44,65

2 113 ANDREATTI MATILDE ATLETICA CLARINA CF 1998 46,11

3 88 FACCHINELLI ELEONORA US 5 STELLE CF 1998 47,23

4 37 FARINA GAIA ATL TIONE CF 1999 47,39

5 175 BAZZANELLA MICHELA POL OLTREFERSINA CF 1998 47,64

6 224 FRANCESCHINI MAIA ATL VILLAZZANO CF 1998 48,09

7 272 MOKHLIS BASMA ATL VAL CEMBRA CF 1999 48,90

8 252 PEDROTTI ANITA TRILACUM CF 1999 49,00

9 143 CADEN FEDERICA JUNIOR SPORT AVIO CF 1999 49,85

10 274 MATTEVI JESSICA ATL VAL CEMBRA CF 1999 51,06

11 136 CAVALLAR DEBORAH GS BONDO CF 1998 51,42

12 38 PELLEGRINI AURORA ATL TIONE CF 1999 52,14

13 298 MANFREDI MARTINA ATL LOPPIO CF 1998 56,32

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

300 m CADETTE



Clas. Pett. Atleta Società Cat. anno Prestazione

1 221 TURRI EVELYN ATL VILLAZZANO CF 1999 1,35

2 113 ANDREATTI MATILDE ATLETICA CLARINA CF 1998 1,35

3 224 FRANCESCHINI MAIA ATL VILLAZZANO CF 1998 1,30

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

ALTO CADETTE



Clas. Pett. Atleta Società Cat. anno Prestazione

1 38 PELLEGRINI AURORA ATL TIONE CF 1999 25,92

2 221 TURRI EVELYN ATL VILLAZZANO CF 1999 21,21

3 184 PISONI  LORENA G.S.TRILACUM CF 1998 18,98

4 240 WOLF JENNIFER CF 1998 18,62

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

GIAVELLOTTO CADETTE



Clas. Pett. Atleta Società Cat. Anno Prestazione

1 288 TELCH SHARON ATL VAL CEMBRA ALL F 1997 14,33

2 149 DESARINI VALENTINA JUNIOR SPORT AVIO SEN F 1987 14,67

3 130 MITTESTAINER MARA ATL ROTALIANA SEN F 1993 15,2

4 207 PATERNOSTER NICOLE USAM BAITONA ALL F 1997 16,03

5 145 DEBIASI SOFIA JUNIOR SPORT AVIO ALL F 1997 16,63

6 100  CELVA NICOLETTA US 5 STELLE AM. B F 1963 16,92

7 208 TURRI BARBARA USAM BAITONA AM. A F 1975 17,26

8 183 ZOANETTI  FRANCA G.S.TRILACUM AM. B F 1967 19,86

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

100 m ASSOLUTI F



Clas. Atleta Società Cat. Anno Prestazione

1 SAARDI RAJA ATL VAL CEMBRA ALL F 1997 1:03,31

2 MARCHI ANNALISA ATL VILLAZZANO ALL F 1997 1:04.06

3 ROSSI MARGHERITA US 5 STELLE ALL F 1997 1:05,58

4 SAARDI LOBNA ATL VAL CEMBRA JUN 1995 1:05,69

5 ENRICI CATERINA ATL VAL CEMBRA ALL F 1997 1:12,03

6 CELVA CRISTINA US 5 STELLE AM. B F 1964 1:14,65

7 CASAGRANDE ANNA ATL VAL CEMBRA ALL F 1997 1:17,85

8 TURRI BARBARA USAM BAITONA AM. A F 1975 1:19,87

9 PATERNOSTER NICOLE USAM BAITONA ALL F 1997 1:20,32

10 PELLEGRINI SILVIA ATL VAL CEMBRA ALL F 1997 1:21,02

11 MALVASIC DURDJIA AM. B F 1972 1:23,25

12 CORRADINI  GABRIELLA G.S.TRILACUM AM. A F 1971 1:26,14

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

400 m ASSOLUTI F



Clas. Atleta Società Cat. Anno Prestazione

1 PAISSAN BENEDETTA ATL VILLAZZANO ALL F 1997 11:04,20

2 MERZ LUISA ATL CLARINA AM. A F 1969 11:08,74

3 DAMIN  CARLA G.S.TRILACUM AM. B F 1963 11:09,25

4 TENAGLIA CRISTINA ATL ROTALIANA AM. A F 1972 11:34,57

5 BONENTI VALERIA GS BONDO SEN F 1992 12:15,53

6 SIMONI  MILENA G.S.TRILACUM AM. A F 1970 12:19,33

7 MAURINA LUCIA USAM BAITONA AM. B F 1962 13:46,29

8 ZENI FLORA USAM BAITONA VETER. F 1951 16:00,56

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

3000 m ASSOLUTI F



Clas. Pett. Atleta Società Cat. Anno Prestazione

1 131 NARDON MARIANNA ATL ROTALIANA JUN. F 1995 1,40

2 177 BAZZANELLA DEBORA POL OLTREFERSINA JUN. F 1995 1,25

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

ALTO  ASSOLUTI F



Clas. Pett. Atleta Società Cat. Anno Prestazione

1 180 MUTINELLI HELGA POL CICLAMINO JUN. F 1995 33,29

2 177 BAZZANELLA DEBORA POL OLTREFERSINA JUN. F 1995 19,98

3 99 CELVA CRISTINA US 5 STELLE AM. B F 1964 18,15

4 235 MALVASIC DURDJIA AM. B F 1972 15,23

5 100 CELVA NICOLETTA US 5 STELLE AM. B F 1963 14,86

6 211 MAURINA LUCIA USAM BAITONA AM. B F 1962 12,53

7 183 ZOANETTI  FRANCA G.S.TRILACUM AM. B F 1967 11,90

8 214 ZENI FLORA USAM BAITONA VETER. F 1951 7,75

ATLETICA TIONE

1^ prova JOY CUP 2013

Tione, 29 giugno 2013

GIAVELLOTTO ASSOLUTI F


